Camüra Svlurtícíyaf f,e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

excrururísstMo sENHoR pREstDENTT oe cÂruaRA DE vEREADoRES DE BARREIRAS,

ESTADO DA BAH!4.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do plenário, seja encaminhada a

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Que Seja Feito Com Urgência o serviço de manutenção da lluminação
Púbtica com Reposição De Lâmpadas Queimadas, nas Comunidades de

Pecuária, Ribanceira, Beira rio, Ganaã e Baixa Fria, Neste Município"

Câmar pal ce Barreiras

JUSTIFICATIVA

Protoc.:tn no J3OT
Ems&_, lol,_s,ffiür,

Sh4o-
Os moradores, dessas comunidades vêm sofrendo com a escuridão em várioS

pontos , e os mesmos pendem atenção com urgência ao pedido. Essa situação
vem favorecendo as ações de vândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no
período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e desconforto
aos moradores.

É importantíssimo que esse serviço seja resolvido o mais breve possível.
Solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar com

seguranç4.

Sala das sessões, 26 de Setembro de2023.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

jà

.Jial

Camara fulurtícíyaf le Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /00 0l -7 0

exceurutísstMo sENHoR pREstDENTe oe cÂruRRA DE vEREADoRES DE BARREIRAS,

ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do plenário, seja encaminhada a

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Que Seja Feito Com Urgência o serviço de manutenção da lluminação
Pública com Reposição De Lâmpadas Queimadas,nas ruas Damasco, União,

Pérola, Rubi, Agata, Delta, Santa Helena, Serra Negra, Topázio, São Jorge,
Ametista, no Bairro 29 de Julho, Neste Município"

Câmera I

JUSTIFICATIVA

Protocolo no_JJIQ-__
Em_-03J_,À41 Q7 -og: tL horas

-
K^""J.- Wor.,/lv

Os moradores vêm sofrendo com a escuridão em vários pontos desse Oairro,t"
os mesmos pendem atenção com urgência ao pedido. Essa situação vem
favorecendo as açÕes de vândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no
período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e desconforto
aos moradores.

É importantíssimo que esse serviço seja resolvido o mais breve possível.
Solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar com

segurança.

Sala das sessôes, 02 de Outubro de2023.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camara tvlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0O0l-7 0

exceururÍssrvto sENHoR pRESIDENTE oa cÂrunnl or vEREADoRES DE BARREIRA'

ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,

vem requerer a V. Ex. que, após deliberaçâo e aprovaçáo do plenário, seja encaminhada a

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicaçáo:

"Que Seja Feito Com Urgência o serviço de manutenção da lluminação
Pública com Reposição De Lâmpadas Queimadas, nali ruas Barão do

Grajaú, Chico Mendes, Bela Vista, São Domingos, Piracicaba , Santa lnês,
Heitor Bastos, Delta, Prof. Edna BonÍim, Santa Helena no Bairro Cascalheira,

Neste Municipio"
L ., . - ,,,-,,,utpal de F:" ras

Protoc''r'' "" -'- J-931-
E - 03_ _p" _a3] ". -!lIF,',s

JUSTIFICATIVA
' :, iiro

Os moradores vêm sofrendo com a escuridão em vários pontos desse bairro, e
os mesmos pendem atenção com urgência ao pedido. Essa situaçáo vem
favorecendo as açÕes de vândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no
período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e desconforto
aos moradores.

É importantíssimo que esse serviço seja resolvido o mais breve possível.
Solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar com

seguranç4.

Sala das sessÕes, 02 de Outubro de2023.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: Q7) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Cemara Tvlunícíyaf {e Barreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893 /00 0l-7 O

excrururíssrMo SENHoR pRESTDENTT oa cÂrueRA DE vEREADoRES DE BARREIRAS,

ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do plenário, seja encaminhada a

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"Que Seja Feito Com Urgência o serviço de manutenção da lluminação Pública
com Reposição De Lâmpadas Queimadas, nas João Pessoa, João Paulo ll,

Salvador, São Lucas, Aracaju, Francisco Djanilson Gonçalves Macedo, ltapetinga, Novo
Horizonte, Paraná, DaPaz, Recife, Rio Branco, Rio de janeiro, São João Batista, São

Paulo, Vitoria e Xangai, no Bairro Santo Antônio, Neste Município"

JUSTIFICATIVA

C i ,rrr, ,, i,:unic;pal de Bari':,ias
triotocolo n"-J§§-

Em_QL I Jo-,."23 . à" -!2-:J8 horas-x"'ÇL
Os moradores vêm sofrendo com a escuridão em vários pontos desse bairro, ê'

os mesmos pendem atenção com urgência ao pedido. Essa situação vem
favorecendo as ações de vândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no
período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e desconforto
aos moradores.

É importantíssimo que esse serviço seja resolvido o mais breve possívet.
Solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar com

seguranç4.

Sala das sessões, 02 de Outubro de 2023.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Aprt:
di a:

:: / ;